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Deals de  
Pâques  
économise 
jusqu’à 74%

DU JEUDI 27.3. AU SAMEDI 29.3.

DU LUNDI 31.3. AU MERCREDI 2.4.

ZÜGER
BEURRE DE CUISINE
5 x 200 g
60982

BELLASAN
HUILE DE  
FRITURE
2 litres
60441

4.99

-43%
la bouteille 8.79

2.50/litre

KOKETT
PAPIER MÉNAGE RECYCLÉ
3 épaisseurs
6 x 90 feuilles courtes
18727

2.19

-50%
le paquet 4.39

 

FLYING POWER
BOISSON ÉNERGISANTE
différentes sortes
250 ml
825660 / 826553

-.19

-65%
la canette -.55

-.08/100 ml

4.99

-37%
la boîte 7.99

BEYAZ PEYNIR
FROMAGE À PÂTE 
MOLLE EN SAUMURE
1 kg
28319

STORCK
TOFFIFEE
250 g
813521

2.69

-31%
la boîte 3.95

1.08/100 g

STORCK 
TOFFIFEE 
BLANCS
125 g
842670

1.49

-31%
la boîte 2.19

1.19/100 g

GOLDEN 
SEAFOOD
FILET DE 
PANGASIUS
900 g
839919

4.55

-40%
le paquet 7.59

5.06/kg

autres 
variantes

HAPPY HARVEST
CERNEAUX DE NOIX
500 g
847384

MILFINA
CRÈME ENTIÈRE
250 ml
61337

1.49

-28%
la brique 2.09

5.96/litre

5.99
le pack de 6*

1.-/litre

9.99
la boîte

MILFINA 
LAIT UHT 1.5%  
DE MATIÈRES  
GRASSES
6 x 1 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
717098

HAPPY  
HARVEST
FARINE  
UNIVERSELLE
10 x 1 kg
(*disponible en pack de 10 uniquement)
39326

8.99
le pack de 10*

-.89/kg

en pack 
de 10

1 kg pour moins 
de 10.-

4.89

-33%
le paquet 7.40

-.98/100 g

par rapport à la concurrence

27.3.2025 – 30.4.2025
* Montant minimum de réservation: 499 CHF, valable pour les nouvelles 

réservations du 27.03.25 au 30.04.25, non cumulable, utilisable une seule  
fois par réservation, aucun paiement en espèces ni utilisation partielle 
possibles. À utiliser sans attendre sur: aldi-suisse-tours.ch

CHF 50
DE RÉDUCTION

SUR TON
PROCHAIN VOYAGE

FOTO-64%
DEALS DE

PÂQUES AVEC

DE RÉDUCTION
PAR EXEMPLE TOILE PHOTO,  
FORMAT 30 × 20 CM:

*Offre valable jusqu'au 21.04.2025. Tous les prix en CHF, TVA incluse,  
hors frais d'expédition. Sous réserve de modifications et d'erreurs.

265.-
par personne

5 nuits dès

Référence du  
voyage: 9802453

OFFRE EXCEPTIONNELLE  
POUR L'ITALIE:  

LE LAC DE GARDE,  
DEMI-PENSION INCLUSE

CODE*: 
PAQUES2025

+ CHF 50  
de réduction 

avec le code*: 
25PAQUES50

9.99

-64%
la pièce 27.99



DU JEUDI 3.4. AU SAMEDI 5.4.

DU LUNDI 7.4. AU MERCREDI 9.4.

PANETTERIA
CIABATTA AUX OLIVES CUITE 
DANS UN FOUR À PIERRE
300 g
66480

-.69

-67%
la pièce 2.15

-.23/100 g

HARIBO
MINI MIX
425 g
49385

COUNTRYS BEST 
VIANDE HACHÉE 
MÉLANGÉE ALLÉGÉE
370 g
13501

3.99

-33%
le paquet 5.99

1.08/100 g

GOURMET
TRUFFES ET PRALINÉS 
• avec de l’alcool, ou
• sans alcool
200 g
838272

FELDSCHLÖSSCHEN 
ORIGINAL
4.8% vol.
24 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
747472

1.99

-50%
la boîte 3.99

1.-/100 g

CAPRI-SUN
10 x 0.2 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
704312

2.45

-50%
le pack de 10* 4.95

1.23/litre

par rapport à la concurrence

6.99

-46%
le pack de 2* 12.95

1.27/100 g

INCAROM
CAFÉ AVEC 
CHICORÉE
2 x 275 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
725864

5.89

-50%
la bouteille 11.95

8.41/litre

LES ETERNELLES  
ST-SAPHORIN  
LAVAUX AOC
12.1% vol.
0.7 litre
61325

COUNTRYS BEST
FILET DE BŒUF
env. 800 g
60066

5.10
les 100 g

51.-/kg

2.99

-42%
le paquet 5.17

KOKETT
PAPIER TOILETTE
4 épaisseurs
10 x 200 feuilles
830554

MILFINA
CRÈME
FRAÎCHE
200 g
701910

1.49

-33%
le pot 2.25

-.75/100 g

5.29

-26%
le pot 7.20

par rapport à la concurrence

NUTELLA
1 kg
709774

TICKETOBTIENS TON

TU GAGNES À COUP SÛR!

TICKETS OFFERTS  
À CHAQUE ACHAT DU  
24.3. AU 20.4.2025

2.49

-50%
le paquet 4.99

-.59/100 g

Conditions de participation sur:  
win-aldi-suisse.ch

DE PÂQUESGAGNANT

27.59
le pack de 24*

2.29/litre



4.19

-30%
la bouteille 5.99

5.59/litre

GRANDE ALBERONE  
BIANCO
13% vol.
0.75 litre
819195

96

MOSER ROTH
ŒUFS DE  
PÂQUES PREMIUM
différentes sortes
150 g
811726

5.59

-30%
la bouteille 7.99

7.45/litre

GRANDE  
ALBERONE 
ROSSO
14.5% vol.
0.75 litre
805403

94

    
.

 

végan

élevé en fût 
de chêne

MONARC
LAPIN ASSIS AVEC MÉDAILLON
• chocolat au lait, ou
• chocolat noir, ou
• chocolat blanc
150 g
813348

2.44

-30%
la pièce 3.49

1.63/100 g

2.29

-30%
le paquet 3.29

1.53/100 g

OROPERLA  
PROSECCO SUPERIORE 
DOCG
11.5% vol.
0.75 litre
805020

91

4.39

-50%
la bouteille 8.95

5.85/litre

COUNTRYS BEST 
MINI FILETS DE POULET
250 g
70712

2.99

-40%
le paquet 4.99

1.20/100 g

LE CHOCOLAT
SUR30%

DANS L'ONLINE
DEALS

SHOP

DU JEUDI 10.4. AU SAMEDI 12.4.

 

aldi-mobile.ch/fr

18.90
par mois 29.90

CHF

14.4. – 25.4.2025
ACTION

Tout illimité en Suisse  
+ 2 Go en itinérance 

UNLIMITED
ABO SWISS

EXTRA

SANS LIMITES
PÂQUES

PROFITE DE



DU JEUDI 17.4. AU SAMEDI 19.4.

DU LUNDI 14.4. AU MERCREDI 16.4.

RONCO  
DI SASSI
15.5% vol.
0.75 litre
805067

7.99

-50%
la bouteille 15.99

10.65/litre

COUNTRYS BEST 
FILET D’AGNEAU
env. 250 g/Irlande/Grande-Bretagne
86743

2.79

-20%
les 100 g 3.49

27.90/kg

BIO NATURA
SAUMON FUMÉ
100 g
806631

2.99

-33%
le paquet 4.49

PANETTERIA
TRESSE AU 
BEURRE
460 g
47307 / 46835

1.99

-39%
la pièce 3.29

-.43/100 g

RIO D’ORO
JUS DE FRUITS
pressés
• ananas, ou
• orange 

1 litre
60273

OROPERLA  
ROSÉ MILLESIMATO  
EXTRA DRY
11.5% vol.
0.75 litre
804758

4.49

-50%
la bouteille 8.99

5.99/litre

COCA-COLA 
ORIGINAL /  
ZERO
6 x 1.25 litres
(*disponible en pack de 6 uniquement)
52907 / 52912

4.99

-58%
le pack de 6* 11.94

-.67/litre

GOLDEN SEAFOOD
FILET DE SAUMON
300 g
812652

6.25

-30%
le paquet 8.95

2.09/100 g

GOLDEN SEAFOOD
CREVETTES GÉANTES
720 g
839926

6.99

-51%
le paquet 14.35

9.71/kg

SAN PELLEGRINO 
EAU MINÉRALE
gazeuse
6 x 1.25 litres
(*disponible en pack de 6 uniquement)
711356

RAVINI
HUGO
6.9% vol.
0.75 litre
805307

1.-

-74%
la bouteille 3.89

1.33/litre

1.59

-35%
la brique 2.45

3.99

-39%
le pack de 6* 6.60

-.53/litre

Les articles en action sont disponibles dans la limite des stocks

6 bouteilles


